

VALMIUSSUUNNITELMA POIKKEUSOLOJA VARTEN

Nuorten työpajalla ei työskennellä sähkökatkon aikana

Nuorten työpajalla nuorille annetaan etätehtäviä, mikäli sähkökatkosta tiedetään etukäteen. Sähkökatkoksen aikana ei tehdä töitä puu- tai metallipuolella.

Häiriötilanteissa, kuten mahdollisten sähkökatkojen aikana toiminta pyritään järjestämään mahdollisimman normaalisti, mikäli sähkökatkoihin ei ole voitu varautua ennakoon. Toiminta järjestetään niin, että työpajoilla on korvaavia tehtäviä, joita voi tehdä sähkökatkojen aikana.

Mikäli häiriötilanne vaarantaa nuorten ja henkilökunnan terveyden tai turvallisuuden, työpajapäivä voidaan tarvittaessa myös keskeyttää.

Tilojen on arvioitu pysyvän lämpiminä sähkökatkojen aikana. Tilojen kiinnioloista viestitään somen kautta ja lapulla ovelta, nuorille lähetetään viesti.

Sähkökatkoihin on varauduttu hankkimalla paristoilla toimivia valon lähteitä, kuten taskulamppuja ja ladattavia valonlähteitä. Lisäksi tiloihin varataan kuivamuonaa/muuta evästä sähkökatkojen varalle.

Viestintä

Nuorten yhteystiedot ovat info-puhelimessa ja valmentajilla. Nuoria tiedotetaan yhteisellä viestillä poikkeusoloista, mikäli verstaspäivä ei ole vielä alkanut ja pyritään järjestämään joko etätehtäviä tai siirtämään pajapäivän aloitusta ko. päivänä myöhemmäksi, joista nuoria tiedotetaan tekstiviestillä/whatsuppilla. Lisäksi tiedotetaan verkostoja ja nuoren yhteyshenkilöä mahdollisesti muutoksia työpajapäivien osalta.

Nuorten kanssa käydään säännöllisesti läpi varautumissuunnitelmat ja turvallisuusasiat tilojen ja toiminnan osalta yhteisesti sekä uuden nuoren kanssa läpi.

Henkilöstö on koulutettu valmiussuunnitelman mukaisiin toimiin. Nuorisoverstaan valmiussuunnitelma toimitetaan myös yhteistyökumppaneille.

Oppivelvolliset

Oppivelvollisten osalta noudatetaan lisäksi oppilaitoksen antamia ohjeistuksia ja toimintamalleja mikäli sellaisia on työpajatoiminnan osalta annettu.

Koulunuorisotyö Mission Possible 2.0 hankkeesta

Toiminta pyritään järjestämään mahdollisimman normaalisti. Koulunuorisotyöntekijät noudattavat koulujen antamaa ohjeistusta.

Etsivä nuorisotyö jatkuu sähkökatkon aikana

Etsivässä nuorisotyössä otetaan nuoria vastaan ja pidetään yhteyttä mahdollisuuksien mukaan myös sähkökatkon aikana.

Lisätietoja:

Joensuun Nuorisoverstas ry

Sanna Heinonen

Toiminnanjohtaja

Executive director

+358 504923306

sanna.heinonen@nuorisoverstas.fi